

Årsredovisning för  
**Curo Windkraft AB**

556782-7463

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Christoffer Löfström  
Styrelseledamot

2025-12-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Curo Windkraft AB, 556782-7463, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lilla Edet registrerades år 2009. Verksamheten består av förvaltning och drift av vindkraftverk för elproduktion.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Lunnevikens Invest AB, 556413-9169.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat p.g.a. låga elpriser.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	185 279	643 200	2 061 439	959 359
Resultat efter finansiella poster	-409 404	51 324	1 471 315	362 732
Soliditet %	1,7	10	32	36,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	903	224
Balanseras i ny räkning		224	-224
Årets resultat			62
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 127</b>	<b>62</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 127
Årets resultat	62
<b>Summa</b>	<b>1 189</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 189
<b>Summa</b>	<b>1 189</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		185 279	643 200
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>185 279</b>	<b>643 200</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-12 959	-10 251
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-581 751	-581 750
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-594 710</b>	<b>-592 001</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-409 431</b>	<b>51 199</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	125
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>27</b>	<b>125</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-409 404</b>	<b>51 324</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-273 000	-2 074 910
Förändring av överavskrivningar		682 466	2 023 810
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>409 466</b>	<b>-51 100</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>62</b>	<b>224</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>62</b>	<b>224</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	5 817 508	6 399 259
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 817 508</b>	<b>6 399 259</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	16 000	16 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 000</b>	<b>16 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 833 508</b>	<b>6 415 259</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		-1 346	1 052
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 400	3 200
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 054</b>	<b>4 252</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		20 000	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>20 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>25 054</b>	<b>4 252</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 858 562</b>	<b>6 419 511</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 127	903
Årets resultat		62	224
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 189</b>	<b>1 127</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>101 189</b>	<b>101 127</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		0	682 466
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>682 466</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		5 740 922	5 601 318
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 740 922</b>	<b>5 601 318</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		813	0
Övriga skulder		10 638	29 600
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>16 451</b>	<b>34 600</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 858 562</b>	<b>6 419 511</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	25

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	14 962 019	14 962 019
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>14 962 019</b>	<b>14 962 019</b>
Ingående avskrivningar	-8 562 760	-7 981 010
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-581 751	-581 750
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-9 144 511</b>	<b>-8 562 760</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 817 508</b>	<b>6 399 259</b>

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	16 000	16 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>16 000</b>	<b>16 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>16 000</b>	<b>16 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-27

Präsebo

*Christoffer Lofström*  
Christoffer Lofström  
Styrelseledamot

2025-11-27  
Datum